
UCHWAŁA NR VII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta Koła" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się tytuł "Zasłużony dla Miasta Koła" nadawany jako wyraz uznania osobom, które 
poprzez działalność zawodową i zaangażowanie społeczne w sposób widoczny i niepodważalny przyczyniły się 
do zaspokojenia zbiorowych potrzeb wspólnoty lokalnej, rozwoju miasta, popularyzowania osiągnięć 
i promocji.  

2. Tytuł "Zasłużony dla Miasta Koła" może być przyznany: 

1) osobom fizycznym - mieszkańcom miasta Koła, 

2) osobom prawnym - w szczególności stowarzyszeniom, organizacjom społecznym, fundacjom i podmiotom 
gospodarczym, mającym siedzibę na terenie miasta Koła, 

3) jednostkom organizacyjnym niemającym osobowości prawnej, mającym siedzibę na terenie miasta Koła. 

3. Tytuł "Zasłużony dla Miasta Koła" może być nadany pośmiertnie. 

4. Tytuł "Zasłużony dla Miasta Koła" nadaje się uchwałą Rady Miejskiej Koła. 

§ 2. Z wnioskiem o nadanie tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" mogą występować: 

1) Burmistrz Miasta Koła, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej Koła, 

3) stowarzyszenia, organizacje społeczne, instytucje publiczne, mające siedzibę na terenie miasta Koła, 

4) grupa co najmniej 5 radnych miasta Koła, 

5) grupa mieszkańców Koła, licząca co najmniej 50 osób, posiadających czynne prawo wyborcze na dzień 
składania wniosku. 

§ 3. 1. Wniosek o nadanie tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" zawiera: 

1) dane wnioskodawcy - dane podmiotu lub wykaz osób popierających wniosek, wraz ze wskazaniem 
przedstawiciela do kontaktu, 

2) dane kandydata wraz z adresem zamieszkania (w przypadku tytułu nadawanego pośmiertnie należy 
wykazać, że kandydat był mieszkańcem miasta Koła lub miał siedzibę na terenie miasta Koła), 

3) szczegółowe uzasadnienie wraz z określeniem zasług i dorobku kandydata, 

4) oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

5) postanowień pkt 4 nie stosuje się do osób, którym tytuł nadano pośmiertnie. 

2. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Wniosek o nadanie tytułu "Zasłużony dla miasta Koła" należy składać do Burmistrza Miasta Koła. 

4. Wniosek opiniuje Komisja. 

§ 4. 1. W skład Komisji wchodzą: 

1) Burmistrz Miasta Koła - Przewodniczący Komisji, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej Koła - Wiceprzewodniczący Komisji, 

3) Przewodniczący Klubów Radnych - członkowie Komisji, 

4) Sekretarz Miasta Koła - członek Komisji. 

2. Do zadań Komisji należny ocena wniosków pod względem formalnym i merytorycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 1



3. W przypadku braków formalnych Przewodniczący Komisji wzywa wnioskodawcę do ich usunięcia 
w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. W przypadku nieusunięcia braków we wskazanym terminie 
wniosek pozostawia się bez rozpatrzenia. 

4. Opiniowanie wniosków zapada większością głosów, w obecności Przewodniczącego 
lub Wiceprzewodniczącego Komisji. 

5. Komisja przedkłada Radzie Miejskiej Koła zaopiniowane wnioski o nadanie tytułu "Zasłużony dla 
Miasta Koła". 

6. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisują członkowie Komisji. 

§ 5. 1. Osoba, której nadano tytułu honorowy "Zasłużony dla miasta Koła" otrzymuje Akt nadania tytułu  
"Zasłużony dla miasta Koła". 

2. Wzór Aktu nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Koła" stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 6. 1. Wręczenie tytułu "Zasłużony dla Miasta Koła" odbywa się w sposób zapewniający uroczysty 
charakter temu wydarzeniu. 

2. Akt nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Koła" wręczają Burmistrz Miasta Koła i Przewodniczący Rady 
Miejskiej Koła lub upoważnione przez nich osoby. 

3. W przypadku nadania tytułu pośmiertnie Akt Nadania przekazuje się najbliższej rodzinie. 

§ 7. Rada Miejska Koła, w trybie określonym do nadawania tytułu, może podjąć uchwałę o cofnięciu 
nadania tytułu "Zasłużony dla Miasta Koła" w razie: 

a) prawomocnego skazania wyróżnionego przez sąd na karę pozbawienia praw publicznych, 

b) stwierdzenia, że nadanie tytułu nastąpiło w wyniku wprowadzenia w błąd, jeśli chodzi o dane kandydata 
oraz przedstawiony dorobek i zasługi dla miasta Koła. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr LX/571/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 sierpnia 2018 roku w sprawie 
ustanowienia tytułu honorowego "Zasłużony dla Miasta Koła" oraz trybu i zasad jego nadawania (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 6765). 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Koła. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Koła 
(-)Mariusz Hanefeld 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 2



                                                                                                           Załącznik nr 1  
         do uchwały Nr VII/65/2024 

                                                                                                                                        Rady Miejskiej Koła 

                                                                                                                                     z dnia 30 października 2024 r. 

 

WNIOSEK 

o nadanie tytułu 

 

„Zasłużony dla Miasta Koła” 

 

…................................................................................................................................................................ 
(Imię i nazwisko lub nazwa wnioskodawcy oraz jego adres zamieszkania lub siedziby) 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

Wnioskuję o nadanie tytułu „Zasłużony dla Miasta Koła” dla: 

 

…................................................................................................................................................................ 
(Imię i nazwisko lub nazwa kandydata do tytułu oraz jego adres zamieszkania lub siedziby) 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

 

Uzasadnienie: 
(zawierające określenie zasług i dorobku kandydata): 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

…................................................................................................................................................................ 

 

 

 

 

 

…........................................               ….................................................... 
   Data                                                                Podpis Wnioskodawcy 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 1



  

..............................................................           Koło, dnia…………….. 

          Imię i nazwisko Kandydata 

 

 

 

Oświadczenie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych „RODO”) wyrażam zgodę na przetwarzanie 

moich danych osobowych podanych we wniosku, którego wzór stanowi załącznik Nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej Koła w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu  Zasłużony dla Miasta Koła oraz danych 

wizerunkowych w przestrzeni publicznej i w mediach, w związku z nominacją do tytułu „Zasłużony 

dla Miasta Koła” (ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych Dz.U. 

z 2022 r. poz. 2509 oraz z 2024 r. poz. 1222 i 1254) 

 

 

 

 

 

.................................................... 
           Podpis Kandydata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 2



  

Klauzula informacyjna  

„Zasłużony dla Miasta Koła” 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO, informujemy, że: 

 

1. Administratorem Państwa danych osobowych jest Burmistrza Miasta Koła z siedzibą przy ul. Stary 

Rynek 1, kod pocztowy: 62-600 Koło, tel.: +48 (63) 272 08 10, adres e-mail: um@kolo.pl 

2. Administrator danych osobowych wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym można skon-

taktować się we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych oraz korzy-

stania z praw związanych z przetwarzaniem danych osobowych. Z Inspektorem Ochrony Danych 

można się kontaktować pod adresem adres e-mail: inspektor@osdidk.pl lub telefonicznie pod nr tel. 

531 641 425. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzane będą w celu procedowania zgłoszenia o nadanie tytułu „Za-

służony dla Miasta Koła” na podstawie uchwały Nr VII/65/2024 Rady Miejskie Koła z dnia 30 paź-

dziernika 2024 roku w sprawie w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu "Zasłużony dla Miasta 

Koła" oraz art. 6 ust. 1 lit. a Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych oso-

bowych. 

4. Przewiduje się upublicznienie danych osobowych laureatów w zakresie: imię i nazwisko oraz wi-

zerunek (zdjęcie), a także informacji zawartych w uzasadnieniu do wniosku zgłoszeniowego na 

stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kole (www.kolo.pl; https://bip.kolo.pl/), a także w lokal-

nej prasie i mediach, w broszurach i artykułach. 

5. Odbiorcą Państwa danych osobowych będą również podmioty uprawnione na podstawie przepisów 

prawa oraz podmioty, które przetwarzają dane osobowe w imieniu Administratora na podstawie za-

wartej z Administratorem umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych. 

6. Udostępnione dane osobowe przetwarzamy zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

7. Państwa dane osobowe będą przetwarzane przez okres archiwalny zgodnie z wymaganiami praw-

nymi określonymi w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 

instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji 

i zakresu działania archiwów zakładowych. 

8. W trakcie przetwarzania Państwa danych osobowych mają Państwo prawo żądania od administra-

tora: dostępu do danych osobowych ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania, 

wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, przenoszenia danych oraz cofnięcia zgody w dowol-

nym momencie z tym, że wycofanie zgody nie wpływa na zgodność  

z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem.  

9. W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, w przypadku powzięcia informacji 

o nieprawidłowym przetwarzaniu tych danych, mają Państwo prawo do wniesienia skargi do organu 

nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. 

10. Podanie danych osobowych jest dobrowolne i umożliwia procedowanie zgłoszenia nadania tytułu 

„Zasłużony dla Miasta Koła”, jednakże niepodanie danych będzie skutkowało brakiem rozpatrzenia 

zgłoszenia. 

11. Państwa dane nie będą przekazane odbiorcy w państwie trzecim lub organizacji międzynarodowej. 

12. Państwa dane osobowe nie będą podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym pro-

filowaniu. 
 

………………………………….. 

/data i podpis Kandydata/ 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 3

mailto:um@kolo.pl
http://www.kolo.pl/
https://bip.kolo.pl/


                                                                                                       Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr VII/65/2024 

Rady Miejskiej Koła 

z dnia 30 października 2024 r. 

     

 

 

 

 

 

 

 
                                     

                                                    

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

UCHWAŁY NR VII/65/2024 
RADY MIEJSKIEJ KOŁA 

 
z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu "Zasłużony dla miasta Koła" 

 

W podjętej przez Radę Miejską Koła uchwale Nr LX/571/2018 Rady Miejskiej w Kole z dnia 29 
sierpnia 2018 roku w sprawie ustanowienia tytułu honorowego "Zasłużony dla miasta Koła" oraz trybu i 
zasad jego nadawania (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. poz. 6765) zaistniała konieczność 
uporządkowania jej zapisów.  

W związku z powyższym proponuje się podjęcie nowej uchwały w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu 
"Zasłużony dla miasta Koła" w przedstawionym brzmieniu. 
 
Podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDAFD5E-A754-49D8-8E12-0F2F355DD4A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/65/2024 RADY MIEJSKIEJ KOŁA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	pkt 4 w § 3 ust. 1
	pkt 5 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	ust. 2 w § 6
	ust. 3 w § 6

	§ 7
	lit. a w § 7
	lit. b w § 7

	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-10-30T15:11:16+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




